АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.02.2020                                                                              № 32

станица Новоалексеевская

Об отмене некоторых правовых актов администрации Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района

В соответствии с Законом Краснодарского края  от 23 декабря 2019 г. № 4202-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», Уставом Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района, зарегистрированным Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю  от 7 июня 2017 г. № RU 235173062017001,  п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить:

1) постановление администрации Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района от 23 июля 2010 г. № 126 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции  по выдаче Разрешений (ордеров) на снос (вырубку), посадку  зеленых насаждений, обрезку деревьев на территории  Новоалексеевского сельского поселения»;

2) постановление администрации Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района от 13 мая 2016 г. № 143  « Об утверждении Положения о порядке создания и ведения реестра зеленых насаждений на территории   Новоалексеевского сельского поселения».

2. Специалисту I категории администрации Новоалексеевского сельского поселения Казарян Г.А. опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном  средстве массовой информации органов местного самоуправления Курганинского района «Вестник органов местного самоуправления Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района».

3. Ответственному за предоставление и обновление информации Каргину В.В. разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Новоалексеевского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль   за   выполнением   настоящего  постановления  оставляю  за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоалексеевского

сельского поселения

                           В.А. Покусайлов